

# Informacja dla wykonawców nr 1

dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na:

**„Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) wraz z oszacowaniem kosztów dla zadania inwestycyjnego pn.: Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą i rozbudowa sieci kanalizacji w miejscowości Bidziny i Jasice”**

## **Pytanie nr 1:**

Jaki jest rzeczywisty przedmiot umowy w związku z zapisem w § 1 ust. 3, gdzie Zamawiający odnosi się do zapytania cenowego, które w rozdziale II pkt. 5 ppkt. 11 stanowi o konieczności wykonania koncepcji oraz KIP-u?

## **Odpowiedź:**

Konieczność wykonania koncepcji wynika z ustaleń z inwestorem i zgody na wyżej wymienione propozycje o wymianie urządzeń, remontów i ewentualnej rozbudowie.

KIP – wykonanie obowiązkowe wynikające z przepisów.

## **Pytanie nr 2:**

Czy w związku z modernizacją oczyszczalni ścieków Zamawiający planuje zwiększenie jej wydajności?

## **Odpowiedź:**

Modernizacja oczyszczalni ścieków – pozwolenie na 360m<sup>3</sup> na dobę, nominalnie zgodnie z operatem wodno-prawnym 498m<sup>3</sup> na dobę.

## **Pytanie nr 3:**

Jeżeli TAK, to do jakiej wartości?

## **Odpowiedź:**

Zamawiający nie planuje zwiększyć wydajności oczyszczalni.

## **Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zbiorczego zestawienia kosztów na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym?

## **Odpowiedź:**

Wykonanie PFU z Analizą Efektywności Kosztowej (Analiza DGC i Wskaźnik DGC) oraz wykonanie zbiorczego zestawienia kosztów.